
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

Zebranie nr 4 - Białystok - PDL/BO

Nazwa okręgu wyborczego - Obwód wyborczy nr 1 - Białystok

2025-12-12 10:00 - 2025-12-12 17:00

Raport z głosowania

Liczba kandydatów: 60

Liczba wybieranych delegatów: 38

Liczba uczestników posiadających w dniach Zebrania czynne i bierne prawo wyborcze: 1308

Liczba uczestników biorących udział w głosowaniu: 283

Liczba głosów nieważnych: 0

Wstrzymało się od głosu: 15

Lista kandydatów:

1. Kandydat Tomasz Bartoszuk PDL/BO/0113/12
Głosów ZA: 79

2. Kandydat Krzysztof Bańkowski PDL/BO/0007/19
Głosów ZA: 36

3. Kandydat Marcin Bikowski PDL/BO/0095/11
Głosów ZA: 76

4. Kandydat Paweł Bogusz PDL/BO/0147/22
Głosów ZA: 9

5. Kandydat Mariusz Borowski PDL/BO/0234/09
Głosów ZA: 52

6. Kandydat Monika Borys PDL/BO/0091/18
Głosów ZA: 31

7. Kandydat Edyta Burzyńska-Malinowska PDL/BO/0143/13
Głosów ZA: 101

8. Kandydat Paweł Cylwik PDL/BO/0066/17



Głosów ZA: 64

9. Kandydat Tomasz Dyga PDL/BO/0082/19
Głosów ZA: 53

10. Kandydat Adam Dziejma PDL/BO/0311/01
Głosów ZA: 69

11. Kandydat Bartosz Dąbrowski PDL/BO/0158/18
Głosów ZA: 25

12. Kandydat Krzysztof Falkowski PDL/BO/0333/01
Głosów ZA: 133

13. Kandydat Krzysztof Gleba-Zawadzki PDL/BO/0007/07
Głosów ZA: 64

14. Kandydat Jacek Grzegorczyk PDL/BO/0229/03
Głosów ZA: 68

15. Kandydat Marek Jeromin PDL/BO/0173/08
Głosów ZA: 50

16. Kandydat Piotr Jurkowski PDL/BO/0092/18
Głosów ZA: 10

17. Kandydat Michał Kamiński PDL/BO/0200/06
Głosów ZA: 59

18. Kandydat Tomasz Kamiński PDL/BO/0003/09
Głosów ZA: 63

19. Kandydat Łukasz Kasianowicz PDL/BO/0041/21
Głosów ZA: 20

20. Kandydat Tomasz Klimaszewski PDL/BO/0165/07
Głosów ZA: 52

21. Kandydat Piotr Kobryński PDL/BO/0153/08
Głosów ZA: 66

22. Kandydat Łukasz Konopko PDL/BO/0044/18
Głosów ZA: 30



23. Kandydat Joanna Kowalska PDL/BO/0100/21
Głosów ZA: 10

24. Kandydat Bogusław Kozioł PDL/BO/0129/10
Głosów ZA: 17

25. Kandydat Kamil Krupkowski PDL/BO/0098/12
Głosów ZA: 72

26. Kandydat Kamil Kryński PDL/BO/0039/24
Głosów ZA: 22

27. Kandydat Leszek Wincenty Lachowski PDL/BO/2409/02
Głosów ZA: 8

28. Kandydat Anna Maria Lebiedzińska - Łuksza PDL/BO/0126/04
Głosów ZA: 61

29. Kandydat Aleksander Lickiewicz PDL/BO/0162/22
Głosów ZA: 12

30. Kandydat Andrzej Maciorowski PDL/BO/2039/02
Głosów ZA: 9

31. Kandydat Piotr Milewski PDL/BO/0004/19
Głosów ZA: 19

32. Kandydat Karol Paweł Mor PDL/BO/0139/09
Głosów ZA: 85

33. Kandydat Przemysław Motkowski PDL/BO/0220/04
Głosów ZA: 36

34. Kandydat Kamil Nartowicz PDL/BO/0064/19
Głosów ZA: 51

35. Kandydat Mariusz Niewiński PDL/BO/0083/20
Głosów ZA: 68

36. Kandydat Tomasz Konrad Olewiński PDL/BO/0003/14
Głosów ZA: 75

37. Kandydat Paweł Plichta PDL/BO/0038/24
Głosów ZA: 22



38. Kandydat Tomasz Krzysztof Prytuła PDL/BO/2404/02
Głosów ZA: 66

39. Kandydat Tomasz Płoszczuk PDL/IS/0035/22
Głosów ZA: 6

40. Kandydat Przemysław Ryciuk PDL/BO/0169/06
Głosów ZA: 61

41. Kandydat Elżbieta Sacharewicz PDL/BO/0007/13
Głosów ZA: 65

42. Kandydat Wojciech Sadowski PDL/BO/1299/01
Głosów ZA: 78

43. Kandydat Michał Samociuk PDL/BO/0185/21
Głosów ZA: 66

44. Kandydat Mariusz Samojluk PDL/BO/0033/11
Głosów ZA: 60

45. Kandydat Paweł Sawczuk PDL/BO/0128/17
Głosów ZA: 54

46. Kandydat Adam Sawicki PDL/BO/0051/04
Głosów ZA: 75

47. Kandydat Wojciech Sidorowicz PDL/BO/0068/21
Głosów ZA: 16

48. Kandydat Piotr Siergiejuk PDL/BO/0025/18
Głosów ZA: 70

49. Kandydat Kamila Sokół PDL/BO/0147/19
Głosów ZA: 66

50. Kandydat Marcin Szaniawski PDL/BO/0142/13
Głosów ZA: 64

51. Kandydat Mariusz Truszkowski PDL/BO/0110/13
Głosów ZA: 75

52. Kandydat Jarosław Werbel PDL/BO/1637/01



Głosów ZA: 27

53. Kandydat Krzysztof Zdanowicz PDL/BO/0010/21
Głosów ZA: 55

54. Kandydat Tomasz Zembko PDL/BO/0025/09
Głosów ZA: 53

55. Kandydat Daniel Zienkiewicz PDL/BO/0072/25
Głosów ZA: 8

56. Kandydat Kamil Zimiński PDL/BO/0046/06
Głosów ZA: 75

57. Kandydat Kamil Damian Łaszczych PDL/BO/0074/22
Głosów ZA: 9

58. Kandydat Sylwia Anna Łaszczych PDL/BO/0030/23
Głosów ZA: 14

59. Kandydat Rafał Żendzian PDL/BO/0108/15
Głosów ZA: 54

60. Kandydat Agnieszka Żero PDL/BO/0180/07
Głosów ZA: 74

Liczba uczestników, którzy nie głosowali: 1025

Wybory zostały rozstrzygnięte.
Kandydaci wybrani na delegatów:
1. Krzysztof Falkowski PDL/BO/0333/01 zdobywając głosów: 133 .
2. Edyta Burzyńska-Malinowska PDL/BO/0143/13 zdobywając głosów: 101 .
3. Karol Paweł Mor PDL/BO/0139/09 zdobywając głosów: 85 .
4. Tomasz Bartoszuk PDL/BO/0113/12 zdobywając głosów: 79 .
5. Wojciech Sadowski PDL/BO/1299/01 zdobywając głosów: 78 .
6. Marcin Bikowski PDL/BO/0095/11 zdobywając głosów: 76 .
7. Tomasz Konrad Olewiński PDL/BO/0003/14 zdobywając głosów: 75 .
8. Adam Sawicki PDL/BO/0051/04 zdobywając głosów: 75 .
9. Mariusz Truszkowski PDL/BO/0110/13 zdobywając głosów: 75 .
10. Kamil Zimiński PDL/BO/0046/06 zdobywając głosów: 75 .
11. Agnieszka Żero PDL/BO/0180/07 zdobywając głosów: 74 .
12. Kamil Krupkowski PDL/BO/0098/12 zdobywając głosów: 72 .
13. Piotr Siergiejuk PDL/BO/0025/18 zdobywając głosów: 70 .



14. Adam Dziejma PDL/BO/0311/01 zdobywając głosów: 69 .
15. Jacek Grzegorczyk PDL/BO/0229/03 zdobywając głosów: 68 .
16. Mariusz Niewiński PDL/BO/0083/20 zdobywając głosów: 68 .
17. Piotr Kobryński PDL/BO/0153/08 zdobywając głosów: 66 .
18. Tomasz Krzysztof Prytuła PDL/BO/2404/02 zdobywając głosów: 66 .
19. Michał Samociuk PDL/BO/0185/21 zdobywając głosów: 66 .
20. Kamila Sokół PDL/BO/0147/19 zdobywając głosów: 66 .
21. Elżbieta Sacharewicz PDL/BO/0007/13 zdobywając głosów: 65 .
22. Paweł Cylwik PDL/BO/0066/17 zdobywając głosów: 64 .
23. Krzysztof Gleba-Zawadzki PDL/BO/0007/07 zdobywając głosów: 64 .
24. Marcin Szaniawski PDL/BO/0142/13 zdobywając głosów: 64 .
25. Tomasz Kamiński PDL/BO/0003/09 zdobywając głosów: 63 .
26. Anna Maria Lebiedzińska - Łuksza PDL/BO/0126/04 zdobywając głosów: 61 .
27. Przemysław Ryciuk PDL/BO/0169/06 zdobywając głosów: 61 .
28. Mariusz Samojluk PDL/BO/0033/11 zdobywając głosów: 60 .
29. Michał Kamiński PDL/BO/0200/06 zdobywając głosów: 59 .
30. Krzysztof Zdanowicz PDL/BO/0010/21 zdobywając głosów: 55 .
31. Rafał Żendzian PDL/BO/0108/15 zdobywając głosów: 54 .
32. Paweł Sawczuk PDL/BO/0128/17 zdobywając głosów: 54 .
33. Tomasz Dyga PDL/BO/0082/19 zdobywając głosów: 53 .
34. Tomasz Zembko PDL/BO/0025/09 zdobywając głosów: 53 .
35. Mariusz Borowski PDL/BO/0234/09 zdobywając głosów: 52 .
36. Tomasz Klimaszewski PDL/BO/0165/07 zdobywając głosów: 52 .
37. Kamil Nartowicz PDL/BO/0064/19 zdobywając głosów: 51 .
38. Marek Jeromin PDL/BO/0173/08 zdobywając głosów: 50 .


